busia. seu no habet soluar solum unum pro pena app. Cam. Isti p medie-
 tate et pro alia medietate ijs qui vicaria vicaria cu archibus dn
 ludetur quod vicaria solvatur p totas partes pro tunc episcopi sicut in
 de duobus mensibus idem mens. Et qd archibus in na possit auferri p unum ullo
 mo et qd no habent archibus in na possit admich et reuigi ad lusioni
 dicti dicti cu archibus. Et qd p quilibet prioratu exponatur vicaria
 pro dicto lusa archibus p totas partes. Et si dicti partes hoc fuerit p
 gratis. Vicaria soluar vicaria p quilibet prioratu sicut proprijs app. in
 sup. 2

in additione b... pan...
 alius consultor...

Cum dictu et Consultu miss ad sollempne partem p consulas et pallucis de co-
 mission mag. d. l. et tunc prior dat et recollecto pallucis p p. b. fuit vic
 in et oblati p pallucis septuaginta quinq. reperta p me Cam. i. Consulo albo del sic qd
 oblati decem et octo pallucis repertis i. Consulo rubro del no

Idem sup eode p proposito dixit et Consultu q mag. omi partes habeat sus e-
 arbitrio faciat reaptar fontis

Cum dictu fuit oblatu una omni voce concordi

Idem sup secunde proposito dixit et Consultu q imponatur datina sup forma
 captoz ill. m. om. v. sup focalari. libra. et b. h. s. arm. h. i. s. Et qd p totam d. m.
 pascatis resurrectionis facienda p futur fiat et fieri debeat b. h. s. assignatio
 et si quis fuerit repta i. fraudi amittat b. h. s. no assignatus app. Cam. Isti om
 p. m. d. i. a. Et pro alia dimidia cor. h. s. p. d. e. Et similiter si quis h. s. reaptare
 cataslu de possessionibus venditis ut emptis et pmutatis habeat reaptar dicta Caz
 ta su. Isti dictu l. v. s. h. s. s. h. s. libro v. h. s. de d. d. e. cataslu ad q. aliq. contra
 diction ut replica. Et similiter imponatur datina d. m. forensibus habentibus terras
 i. h. s. i. h. s. m. s. ultra valore septuaginta quinq. ducatoro p. i. captoz. Et in totum
 omi partes habeat auctoritate p. h. s. m. s. pro locionator et alijs occurrentijs
 cor. v. d. v. e. n. g. de bonis dicti cor.

Cum dictu et Consultu missu fuit ad sollempne partem p consulas et pallucis de
 Commission mag. d. l. et tunc prior. Et dat et recollecto fabre p. p. b. d. d. h. s.
 Et fuerit repert et numerate p. h. s. Cam. i. Consulo albo del sic fabre septuaginta
 una. Et sic fuit vicaria et oblatu. no oblati viginti quinq. fabre repertis i. Consulo
 rubro del no

Idem sup tertio proposito dixit et Consultu q omi partes. Sicut quatuor partes
 sup promissa memda p. Ill. d. no. s. v. Ant. d. m. p. patrone. Et illi quatuor partes
 v. l. d. h. s. habeat arbitrio d. m. et h. s. q. nullus h. s. dar. h. s. m. s. i. colle. c. m.
 n. i. s.